ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20  декабря  2023 г.		 	         №  36/175
О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2013 № 54/260, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области и Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского городского поселения Волгоградской области

р е ш и л а:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Светлоярского
городского поселения                                                                                  А.С.Клюев

Приложение
к решению Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
от 20.12.2023 № 36/175

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	1
	Цистерна ГАЗ - 3307
	VIN: XTН3307C0R1544833
Шасси (рама) №: 1544833
Кузов №: номер отсутствует
Модель и № двигателя: ЗМЗ511.10-0091477
Цвет: зеленый
Год изготовления ТС: 94
Регистрационный знак: У803ТЕ34

Глава Светлоярского
городского поселения                                                                                               А.С.Клюев